
Prinsessan Estelles Kulturstiftelse 
Kungliga Slottet, 107 70 Stockholm

24 maj: förhandsvisning i Prinsessan Estelles Skulpturpark 

NYTT VERK AV CHARLOTTE GYLLENHAMMAR
Prinsessan Estelles Skulpturpark på Kungliga Djurgården i Stockholm fortsätter 
att växa och ett platsspecifikt verk av Charlotte Gyllenhammar blir den 
fjärde permanenta skulpturen i samlingen. Den 29 maj kl 13:00 invigs den 
nya skulpturen av H.K.H. Prins Daniel. Skådespelerskan Pernilla August leder 
ceremonin, och kulturminister Parisa Liljestrand är en av talarna. 

Prinsessan Estelles Kulturstiftelse välkomnar er till förhandsvisning av skulpturen 
och presentation av årets program. Vi bjuder på en lättare lunch från 
Rosendals Trädgård. 

Tid:  24 maj kl 12.00–13.00

Plats:  Korsningen Fredrik Bloms väg och Israel av Ströms väg,  
 Rosendal, Kungliga Djurgården.

Vänligen o.s.a. till press@preks.se eller på +46 73 346 66 62. 
Kontakta oss gärna för mer information, eller besök preks.se

PRESSINBJUDAN

OM PRINSESSAN ESTELLES KULTURSTIFTELSE 
Prinsessan Estelles Kulturstiftelse, PREKS, bildades hösten 2019 på initiativ av Kronprinsessparet 
med syfte att främja kulturverksamhet i Sverige. Det finns en kunglig tradition att stödja 
kulturlivet och en övertygelse om att konst och kultur är en nödvändighet för ett öppet 
och modernt samhälle. Kronprinsessparet vill aktualisera detta och visa på långsiktiga 
ambitioner genom tillkomsten av stiftelsen. Initialt fokuserar PREKS på att tillsammans 
med Ståthållarämbetet och Kungliga Djurgårdens förvaltning etablera Prinsessan Estelles 
Skulpturpark i Rosendalsområdet, samt att arrangera konstpedagogiska program för att 
tillgängliggöra samtidskonst. De tre första verken i samlingen är gjorda av Alice Aycock, 
Elmgreen & Dragset och Yinka Shonibare CBE. Stiftelsen finansieras av privata donationer. 
Styrelsen utgörs av: H.K.H. Prins Daniel, Elin Annwall, Lena Josefsson, Staffan Larsson, Janne 
Sirén och Lars Strannegård, och ordförande Johan Ericsson. Verksamhetsledare är Sara 
Sandström Nilsson.


